
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  03.06.2016 р.  № 7/6-183 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

в.о. директора НПП «Меотида» 

від 07.04.2016 р. № Р-77  

Долгової Н.А. 

 

         Розглянувши лист   в.о. директора НПП «Меотида» Долгової Н.А. від 

07.04.2016 р. № Р-77 «  Про вжиття заходів щодо «сезону тиші» вх. № 272 від 

13.04.2016 р., керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.37 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити на територіях, які відносяться до запроектованих земель 

НПП «Меотида» в с. Бурякова Балка, Мелекіне, с. Білосарайська Коса 

«сезон тиші» з 01.04. по 15.06.2016 р., в зв’язку  з масовим 

розмноженням та вирощуванням потомства дикими тваринами. 

2. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольному 

В.О. провести оперативну нараду з суб’єктами господарювання, які 

ведуть господарську діяльність на зазначених та прилеглих територіях 

(буферна зона до 1000 м) фермерськими господарствами, 

структурними підрозділами, «Харвест-Холдингу», риболовецькими 

бригадами, базами відпочинку. 

3. Депутатам сільської ради по виборчим округам № 3,5,11,12,13 Лисечко 

Л.М., Ніколаєву О.С., Кунак Т.А., Ніколаєнко С.М., Букіну М.А. 

провести пропагандистське-роз’яснювальну роботу з місцевим 

населенням своїх округів, стосовно запровадження «сезону тиші» на 

прилеглих територіях «буферних зонах» до 1000 м, та землях НПП 

«Меотида».  

4. Контроль за виконкомом рішення сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного 

В.О. 

Сільський голова                                                            В.П. Попович 


